

ÅRSREDOVISNING

för

Marian Klinik AB

Org.nr. 559101-5929

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01--2023-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdullahi Omar Mohammed, Styrelseledamot

2023-08-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är primärvårdsmottagningar med läkare med mera. Företaget personal (Läkare) skall utföra arbete enligt uppdrag från andra entreprenör. Bolaget planerar att utveckla sin verksamhet även i utland särskild Afrika så fort finns det möjlighet och kapital.

Bolaget har ordnat ett dotterbolag med namnet SWEDSOM CLINIC LIMITED i NAIROBI och registrerats den 28 januari 2020. Aktiekapitalet ligger på 100,000KES motsvarar 10,060SEK i dagens värde.

Investeringen till Nairobi startade förra året från januari 2019.

Efter tre års försök att hantera folk med vård för att Kliniken i Nairobi skall fungera, hade vi inte kunnat fixa allt i den här trakten.

Anledningen var först Pandemin "Covid-2019" och sedan att vi saknade mer kapital och investerare till detta område.

Därför anlade vi ner Kliniken i Nairobi med ca: 750.000kr underskott av vår kapital, liksom allt är nu borta, liknande konkurs.

Bolaget fortsätter med samma vanliga arbete i Sverige.

Företagets säte är i Curmans väg 18 Sollentuna

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 443 589	1 553 803	774 361	789 050
Resultat efter finansiella poster	211 132	137 334	245 401	261 588
Soliditet (%)	85,43	77,22	84,48	87,62
Resultat i % av nettoomsättningen	14,62	8,83	31,69	33,15
Balansomslutning	604 417	768 997	982 932	799 299
Avkastning på totalt kapital (%)	30,95	15,75	28,39	32,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	434 884	108 938	593 822
Förändring av reservfond		0	0	0
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		108 938	-108 938	0
Återbetalning aktieägartillskott		0		0
Erhållna aktieägartillskott		-244 000		-244 000
Årets resultat			166 586	166 586
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>299 822</u>	<u>166 586</u>	<u>516 408</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	299 822
Årets resultat	<u>166 586</u>
	466 408

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>466 408</u>
	466 408

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-01 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 443 589	1 553 803
Övriga rörelseintäkter		55 125	95 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 498 714</u>	<u>1 649 134</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-186 586	-163 311
Övriga externa kostnader		-441 903	-384 284
Personalkostnader	2, 3	-649 740	-649 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 890	-313 950
Summa rörelsekostnader		<u>-1 286 119</u>	<u>-1 511 285</u>
Rörelseresultat		212 595	137 849
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 470	-701
Summa finansiella poster		<u>-1 463</u>	<u>-515</u>
Resultat efter finansiella poster		211 132	137 334
Resultat före skatt		211 132	137 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 546	-28 396
Årets resultat		<u>166 586</u>	<u>108 938</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>22 000</u>	<u>7 890</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		22 000	7 890
Summa anläggningstillgångar		22 000	7 890
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		36 413	28 087
Övriga fordringar		<u>13 395</u>	<u>91 299</u>
Summa kortfristiga fordringar		49 808	119 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>532 609</u>	<u>641 721</u>
Summa kassa och bank		532 609	641 721
Summa omsättningstillgångar		582 417	761 107
SUMMA TILLGÅNGAR		604 417	768 997

BALANSRÄKNING	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		299 822	434 884
Årets resultat		166 586	108 938
Summa fritt eget kapital		<u>466 408</u>	<u>543 822</u>
Summa eget kapital		516 408	593 822
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	22 282
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>22 282</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	29 162
Övriga skulder		75 529	58 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 480	64 775
Summa kortfristiga skulder		<u>88 009</u>	<u>152 893</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		604 417	768 997

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit varav män	1,00	1,00

Not 3	Personal	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantal anställda män	1,00	1,00
		<u>1,00</u>	<u>1,00</u>
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	494 400	494 400
	Sociala kostnader	155 340	155 340
	Summa	<u>649 740</u>	<u>649 740</u>

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-01-31	2022-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	39 450	39 450
	Försäljningar/utrangeringar	22 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>61 450</u>	<u>39 450</u>
	Ingående avskrivningar	-31 560	
	Årets avskrivningar	-7 890	-7 890
	Utgående avskrivningar	<u>-39 450</u>	<u>-31 560</u>
	Redovisat värde	22 000	7 890
Not 5	Långfristiga skulder	2023-01-31	2022-01-31
	Att fördela	0	22 282
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Sollentuna

Abdullahi Omar Mohammed
Abdullahi Omar Mohammed

Styrelseledamot Verkställande
direktör
2023-08-18